
 

 

 
 

2019年6月 

お 客 さ ま 各 位 

奈 良 信 用 金 庫 

 

外貨両替業務の取扱い終了について 

 

平素は奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では2019年6月28日（金）をもちまして、外貨両替取扱店舗での外貨

両替の取扱いを終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともお客さまの実状に応じたサービス

の向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱終了日：     2019年6月28日（金） 

 

２．取扱終了店舗：   本店営業部 ・ 生駒支店 ・ 大宮支店 

 

３．対象業務：      外貨両替業務 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 


